

# KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Rekonštrukcia sály v kultúrnom dome, Trebeľovce	JKSO	
Názov objektu	Rekonštrukcia sály v kultúrnom dome, Trebeľovce	EČO	
		Miesto	Trebeľovce
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	OBEC TREBEĽOVCE		
Projektant			
Zhotoviteľ	VAROX s.r.o., Muľka 15		
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		08.02.2024	
			CPA

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 041,95	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00
2		Montáž	4 551,69	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	19 047,89	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	10 635,02	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	5 038,74				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		43 315,29	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00
							<b>D Celkové náklady</b>		
							23	Súčet 7, 12, 19-22	43 315,29
							24	DPH 20,00 % z 43 315,29	8 663,06
							25	Cena s DPH (r. 23-24)	51 978,35
							<b>E Prípochty a odpočty</b>		
							26	Dodávky zadávateľa	0,00
							27	Klzávä doložka	0,00
							28	Zvýhodnenie +-	0,00

# ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia sály v kultúrnom dome, Trebeľovce

Objekt: Rekonštrukcia sály v kultúrnom dome, Trebeľovce

Objednávateľ: OBEC TREBEĽOVCE

Zhotoviteľ: VAROX s.r.o., Mulka 15

Miesto: Trebeľovce

Spracoval:

Dátum: 8. 2. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>8 644,630</b>	<b>4,105</b>
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>4 914,251</b>	<b>2,189</b>
1	612425931.S	Omiетка vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	19,035	22,980	437,424	0,715
2	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	110,600	2,452	271,191	0,025
3	612460122.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou hĺbkovou na nasiakavé podklady	m2	100,100	2,311	231,331	0,020
4	612464111	Vnútorná omiетка stien, mramorové zrná, marmolit, jemnozrná, hr. 1,5 mm	m2	87,000	23,001	2 001,087	0,364
5	612465136	Vnútorná omiетка stien BAUMIT, vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	23,600	17,129	404,244	0,347
6	612481119.S	Poťahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným pripepením	m2	100,100	9,599	960,860	0,516
7	625250541.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	10,500	32,296	339,108	0,113
8	648991113.S	Osadenie parapetných dosiek z plastických a poloplast., hmôt, š. nad 200 mm	m	9,600	7,877	75,619	0,076
9	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komórková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	9,600	19,832	190,387	0,013
10	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	6,000	0,500	3,000	0,001
<b>9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>						<b>3 544,870</b>	<b>1,916</b>
11	941955004.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	310,000	9,518	2 950,580	1,916
12	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do súti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	24,000	0,524	12,576	0,000
13	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	40,800	3,287	134,110	0,000
14	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	14,200	3,287	46,675	0,000
15	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do súti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	4,000	0,857	3,428	0,000
16	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,252	15,680	50,991	0,000
17	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	34,305	0,471	16,158	0,000
18	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,252	13,117	42,656	0,000
19	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,148	1,474	13,484	0,000
20	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,252	5,365	17,447	0,000
21	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné	t	2,532	78,956	199,917	0,000
22	979089312.S	Poplatok za skládku - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04 ), ostatné	t	0,720	78,956	56,848	0,000
<b>99 Presun hmôt HSV</b>						<b>185,509</b>	<b>0,000</b>
23	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,105	45,191	185,509	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

**PSV Práce a dodávky PSV 29 682,908 7,114**

**712 Izolácie striech, povlakové krytiny 308,442 0,034**

24	712290010.S	Zhotovenie parozábrany	m2	156,450	1,079	168,810	0,000
25	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm	m2	179,918	0,768	138,177	0,034
26	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,034	42,802	1,455	0,000

**713 Izolácie tepelné 7 312,798 4,548**

27	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	312,900	1,830	572,607	0,000
28	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stroopy, priečky	m2	159,579	16,859	2 690,342	2,394
29	631440004300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stroopy, priečky	m2	159,579	24,154	3 854,471	2,154
30	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	4,548	42,959	195,378	0,000

**762 Konštrukcie tesárske 384,921 0,083**

31	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	59,500	4,985	296,608	0,003
32	605430000203.S	Laty a lišty z mäkkého reziva neopracované omietané impregnované akosť I	m3	0,155	497,319	77,084	0,078
33	762495000.S	Spojovacie prostriedky pre olišovanie škár, obloženie stropov, strešných podhľadov a stien - klnice, závrtky	m2	8,100	0,785	6,359	0,002
34	998762102.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	0,083	58,678	4,870	0,000

**763 Konštrukcie - drevostavby 6 122,707 1,271**

35	763135020.S	Kazetový podhľad 600 x 600 mm, hrana ostrá, konštrukcia viditeľná, doska sadrokartónová biela hr. 8 mm	m2	156,450	38,803	6 070,729	1,271
36	998763303.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	1,271	40,895	51,978	0,000

**764 Konštrukcie klampiarske 198,847 0,028**

37	764410450.S1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 350 mm	m	9,600	20,466	196,474	0,028
38	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,028	84,759	2,373	0,000

**766 Konštrukcie stolárske 7 078,735 0,890**

39	766411821.S	Demontáž obloženia stien palub. doskami, -0,01098t	m2	87,000	8,536	742,632	0,000
40	766411822.S	Demontáž obloženia stien podkladových roštov, -0,00800t	m2	87,000	1,530	133,110	0,000
41	766621081.S	Montáž okna plastového na PUR penu	m	40,800	16,461	671,609	0,008
42	611410010200.S	Plastové okno pevné vxš 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, 5 komorový profil, biela farba	ks	6,000	469,249	2 815,494	0,726
43	766641161.S	Montáž dverí plastových, 1 m obvodu dverí	m	14,200	11,030	156,626	0,006
44	611720000945.S1	Dvere plastové, dvojkrídlové, biele, 5 komorový profil, výplň 1550*2000 mm	ks	2,000	1 258,354	2 516,708	0,150
45	998766102.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,890	47,816	42,556	0,000

**767 Konštrukcie doplnkové kovové 2 347,698 0,000**

46	767581802.S1	Demontáž pchľadov lamiel, -0,00400t	m2	156,450	13,713	2 145,399	0,000
47	767581802.S2	Demontáž plech. obkladu stien lamiel, -0,00400t	m2	23,600	8,572	202,299	0,000

**775 Podlahy vlysové a parketové 4 339,727 0,136**

48	775413110.S	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových príbijaním	m	52,000	2,049	106,548	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	---------	-------

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
49	611990003200.S1	Lišta soklová drevená	m	52,520	5,483	287,967	0,042
50	775413220.S	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním52	m	52,000	6,185	321,620	0,001
51	611990000800.S	Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 32 mm	m	52,520	9,883	519,055	0,011
52	775591901.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche podláh, náter lakom	m2	156,450	12,283	1 921,675	0,055
53	775591910.S	Ostatné opravy na nášľapnej ploche brúsenie podláh strojné	m2	156,450	7,520	1 176,504	0,028
54	998775102.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,136	46,753	6,358	0,000

**784 Maľby 1 589,033 0,124**

55	784410110.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky nad 3,80 m	m2	280,500	1,428	400,554	0,036
56	784430060.S	Maľby tónované dvojnásobné, ručne nanášané s bielym stropom na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	280,500	4,237	1 188,479	0,089

**M Práce a dodávky M 4 987,748 0,000**

**21-M Elektromontáže 4 987,748 0,000**

57	210010002.R	Elektroinštalácia (M+D 12 ks stropných svietidiel, 9 ks stenových svietidiel, 3 ks zásuvky, 4 ks núdzový východ + kábeláž)	sub	1,000	4 934,000	4 934,000	0,000
58	210964324.S	Demontáž do sute - svietidla interiérového na strop do 5 kg vrátane odpojenia -0,00500 t	ks	12,000	4,479	53,748	0,000

**Celkom 43 315,286 11,220**